
UCHWAŁA NR XXV/292/2016
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz.446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody własne  budżetu Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do  Uchwały  w 
sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok.

§ 2. Zmienia się wydatki na zadania własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały w 
sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok.

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Barlinku

Mariusz Maciejewski

Id: 9C9BF736-69C8-4EA9-8834-5D813E432097. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 5 801,00

0,00 0,00

75814 0,00 5 801,00

0,00 0,00

0,00 5 801,00

razem: 0,00 5 801,00

0,00 0,00

758 0,00 100 296,00

0,00 0,00

75814 0,00 100 296,00

0,00 0,00

0,00 100 296,00

razem: 0,00 100 296,00

0,00 0,00

0,00 106 097,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 55 437 035,00 55 543 132,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 586 095,00 1 586 095,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 568 000,00 1 568 000,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 100 296,00

majątkowe 2 188 000,00 2 288 296,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 100 296,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 0,00 100 296,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 095,00 18 095,00

majątkowe

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 801,00

bieżące 53 249 035,00 53 254 836,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 5 801,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 15 741 856,00 15 747 657,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXV/292/2016 z dnia 25 sierpnia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok Dochody

Id: 9C9BF736-69C8-4EA9-8834-5D813E432097. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3790243 3790243 0 3790243 0 0 0 0 0 1600700 700

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14566 14566 0 14566 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3804809 3804809 0 3804809 0 0 0 0 0 1600700 700

przed zmianą 3141537 3141537 0 3141537 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14566 14566 0 14566 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3156103 3156103 0 3156103 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 588998 588998 0 588998 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14566 14566 0 14566 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 603564 603564 0 603564 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 367595 322295 68600 253695 9000 36300 0 0 0 28000 28000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4915 4915 0 4915 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 372510 327210 68600 258610 9000 36300 0 0 0 28000 28000

przed zmianą 307895 272395 68600 203795 6000 29500 0 0 0 20000 20000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4915 4915 0 4915 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 312810 277310 68600 208710 6000 29500 0 0 0 20000 20000

przed zmianą 52595 52595 0 52595 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4915 4915 0 4915 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 57510 57510 0 57510 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 252189 252189 0 252189 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 252189 252189 0 252189 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 252189 252189 0 252189 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 252189 252189 0 252189 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 252189 252189 0 252189 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 252189 252189 0 252189 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23093445 19820101 15711256 4108845 3045750 116772 110822 0 0 69230 69230

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23099445 19826101 15711256 4114845 3045750 116772 110822 0 0 69230 69230

przed zmianą 7767506 7440861 6349271 1091590 159275 74643 92727 0 0 9230 9230

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7773506 7446861 6349271 1097590 159275 74643 92727 0 0 9230 9230

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XXV/292/2016 z dnia 25 sierpnia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

5390943 0 1600000

0 0 0

14566 0 0

5405509 0 1600000

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

3141537 0 0

0 0 0

14566 0 0

3156103 0 0

4270 Zakup usług remontowych

588998 0

603564 0

0

0 0 0

14566 0 0

0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

395595 0 0

0 0 0

4915 0 0

400510 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

327895 0 0

0 0 0

4915 0 0

332810 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

52595 0 0

0 0 0

4915 0 0

57510 0 0

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

0 0 0

0 0 0

252189 0 0

252189 0 0

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

0 0 0

0 0 0

252189 0 0

252189 0 0

4580 Pozostałe odsetki

0 0 0

0 0 0

252189 0 0

252189 0 0

801 Oświata i wychowanie

23162675 0 0

0 0 0

6000 0 0

23168675 0 0

0 0

0 0 0

6000 0 0

7782736 0 0

80101 Szkoły podstawowe

7776736

Strona 1 z 4

Id: 9C9BF736-69C8-4EA9-8834-5D813E432097. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 13678 13678 0 13678 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19678 19678 0 19678 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5808350 3020515 2004365 1016150 14000 2773835 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5808350 3016515 2004365 1012150 18000 2773835 0 0 0 0 0

przed zmianą 12300 12300 1000 11300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16300 12300 1000 11300 4000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 942000 126000 0 126000 14000 802000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 938000 122000 0 122000 14000 802000 0 0 0 0 0

przed zmianą 126000 126000 0 126000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 122000 122000 0 122000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4134131 4128131 17037 4111094 6000 0 0 0 0 4824272 4824272

zmniejszenie -252189 -252189 0 -252189 0 0 0 0 0 -1600 -1600

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3881942 3875942 17037 3858905 6000 0 0 0 0 4822672 4822672

przed zmianą 1958965 1958965 0 1958965 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -252189 -252189 0 -252189 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1706776 1706776 0 1706776 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1958965 1958965 0 1958965 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -252189 -252189 0 -252189 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1706776 1706776 0 1706776 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 756508 756508 0 756508 0 0 0 0 0 393272 393272

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1600 -1600

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 756508 756508 0 756508 0 0 0 0 0 391672 391672

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 393272 393272

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1600 -1600

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 391672 391672

przed zmianą 2468705 348105 1337 346768 2120600 0 0 0 0 105200 105200

zmniejszenie -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 -40000 -40000

zwiększenie 7500 2500 0 2500 5000 0 0 0 0 64231 64231

po zmianach 2473705 348105 1337 346768 2125600 0 0 0 0 129431 129431

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

13678 0 0

0 0 0

6000 0 0

19678 0 0

852 Pomoc społeczna

5808350 0 0

-4000 0 0

4000 0 0

5808350 0 0

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

12300 0 0

0 0 0

4000 0 0

16300 0 0

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0 0 0

0 0 0

4000 0 0

4000 0 0

85295 Pozostała działalność

942000 0 0

-4000 0 0

0 0 0

938000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

126000 0

122000 0

0

-4000 0 0

0 0 0

0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

8958403 3132641 0

-253789 0 0

0 0 0

8704614 3132641 0

90002 Gospodarka odpadami

1958965 0 0

-252189 0 0

0 0 0

1706776 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

1958965 0 0

-252189 0 0

0 0 0

1706776 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

1149780 0 0

-1600 0 0

0 0 0

1148180 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

393272 0

391672 0

0

-1600 0 0

0 0 0

0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2573905 0 0

-42500 0 0

71731 0 0

2603136 0 0

Strona 2 z 4

Id: 9C9BF736-69C8-4EA9-8834-5D813E432097. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1622334 101574 500 101074 1520760 0 0 0 0 53000 53000

zmniejszenie -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24231 24231

po zmianach 1619834 99074 500 98574 1520760 0 0 0 0 77231 77231

przed zmianą 26250 26250 0 26250 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24750 24750 0 24750 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22133 22133 0 22133 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21133 21133 0 21133 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53000 53000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24231 24231

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 77231 77231

przed zmianą 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 200 200

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 40000 40000

po zmianach 32000 27000 0 27000 5000 0 0 0 0 40200 40200

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 200

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40200 40200

przed zmianą 239531 219531 837 218694 20000 0 0 0 0 52000 52000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -40000 -40000

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 242031 222031 837 221194 20000 0 0 0 0 12000 12000

przed zmianą 58256 58256 0 58256 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60256 60256 0 60256 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 149255 149255 0 149255 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 149755 149755 0 149755 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -40000 -40000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 386770 241770 0 241770 145000 0 0 0 0 746600 746600

zmniejszenie -4915 -4915 0 -4915 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63900 63900

po zmianach 381855 236855 0 236855 145000 0 0 0 0 810500 810500

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1675334 0 0

-2500 0 0

24231 0 0

1697065 0 0

4260 Zakup energii

26250 0 0

-1500 0 0

0 0 0

24750 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

22133 0 0

-1000 0 0

0 0 0

21133 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

53000 0 0

0 0 0

24231 0 0

77231 0 0

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

27200 0 0

0 0 0

45000 0 0

72200 0 0

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

0 0

5000 0

0

0 0 0

5000 0 0

0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

200 0 0

0 0 0

40000 0 0

40200 0 0

92195 Pozostała działalność

291531 0 0

-40000 0 0

2500 0 0

254031 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

58256 0 0

0 0 0

2000 0 0

60256 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

149255 0 0

0 0 0

500 0 0

149755 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

40000 0 0

-40000 0 0

0 0 0

0 0 0

926 Kultura fizyczna

1133370 0 0

-4915 0 0

63900 0 0

1192355 0 0

Strona 3 z 4

Id: 9C9BF736-69C8-4EA9-8834-5D813E432097. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 104460 104460 0 104460 0 0 0 0 0 469600 469600

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62300 62300

po zmianach 104460 104460 0 104460 0 0 0 0 0 531900 531900

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 469600 469600

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62300 62300

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 531900 531900

przed zmianą 140310 137310 0 137310 3000 0 0 0 0 277000 277000

zmniejszenie -4915 -4915 0 -4915 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1600 1600

po zmianach 135395 132395 0 132395 3000 0 0 0 0 278600 278600

przed zmianą 19161 19161 0 19161 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17161 17161 0 17161 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 116449 116449 0 116449 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2915 -2915 0 -2915 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 113534 113534 0 113534 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 277000 277000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1600 1600

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 278600 278600

przed zmianą 49041436 39129208 22402478 16726730 5425350 3487441 110822 283200 605415 11587612 9987612

zmniejszenie -263604 -263604 0 -263604 0 0 0 0 0 -41600 -41600

zwiększenie 289170 280170 0 280170 9000 0 0 0 0 128131 128131

po zmianach 49067002 39145774 22402478 16743296 5434350 3487441 110822 283200 605415 11674143 10074143

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

92601 Obiekty sportowe

574060 0 0

0 0 0

62300 0 0

636360 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

469600 0 0

0 0 0

62300 0 0

531900 0 0

92695 Pozostała działalność

417310 0 0

-4915 0 0

1600 0 0

413995 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

19161 0

17161 0

0

-2000 0 0

0 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

116449 0 0

-2915 0 0

0 0 0

113534 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

277000 0

278600 0

0

0 0 0

1600 0 0

0

Wydatki razem:

60629048 3132641 1600000

-305204 0 0

417301 0 0

60741145 3132641 1600000

Strona 4 z 4

Id: 9C9BF736-69C8-4EA9-8834-5D813E432097. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

754 28 000,00 0,00

75412 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 - 20 000,00

0,00 20 000,00

900 4 824 272,00 - 1 600,00

90015 393 272,00 - 1 600,00

6050 393 272,00 - 1 600,00

300 000,00 - 1 600,00

921 105 200,00 24 231,00

92109 53 000,00 24 231,00

6050 53 000,00 24 231,00

0,00 24 231,00

20 000,00 - 20 000,00

0,00 20 000,00

92120 200,00 40 000,00

6050 200,00 40 000,00

0,00 40 200,00

200,00 - 200,00

92195 52 000,00 - 40 000,00

6050 40 000,00 - 40 000,00

40 000,00 - 40 000,00

926 746 600,00 63 900,00

92601 469 600,00 62 300,00

6050 469 600,00 62 300,00

60,00 62 300,00

92695 277 000,00 1 600,00

6050 277 000,00 1 600,00

12 000,00 1 600,00

11 608 110,00 86 531,00Razem 11 694 641,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 600,00

Zagospodarowanie placu gminnego przy ul. Wiosennej w Moczkowie 13 600,00

Modernizacja infrastruktury sportowej związanej ze stadionem miejskim oraz 

boiskiem treningowym przy ul. Strzeleckiej
62 360,00

Pozostała działalność 278 600,00

Kultura fizyczna 810 500,00

Obiekty sportowe 531 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 531 900,00

Pozostała działalność 12 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Odtworzenie walorów historycznych średniowiecznych murów obronnych w 

Barlinku
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 200,00

Odtworzenie walorów historycznych średniowiecznych murów obronnych w 

Barlinku
40 200,00

Renowacja murów obronnych 0,00

Przebudowa i ocieplenie świetlicy w m. Osina 0,00

Przebudowa i termomodernizacja świetlicy w m. Osina 20 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 200,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 77 231,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 231,00

Budowa świetlicy w miejscowości Lutówko 24 231,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 672,00

Rozbudowa i budowa oświetlenia drogowego 298 400,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 129 431,00

Rozbudowa i termomodernizacja remizy OSP w Mostkowie 20 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 822 672,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 391 672,00

Ochotnicze straże pożarne 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Rozbudowa i ocieplenie remizy OSP w Mostkowie 0,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XXV/292/2016 z dnia 25 sierpnia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok Wydatki majątkowe

Treść Po zmianie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 000,00

Id: 9C9BF736-69C8-4EA9-8834-5D813E432097. Podpisany Strona 7




